
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN5079
Référence : P2E101FSN5079

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 49mm
D2 : 43,5mm
D3 : 10mm
H1 : 99mm
H2 : 60mm

AMMANN
AC 70
ASHOK LEYLAND
1518
CASE
1088
1088 C
1180
1188
1288 LC
1488
40 XT
4210
4220
4230
4240
5120 MAXXUM
5130 MAXXUM
5140 MAXXUM
5150 MAXXUM
521 D
580 K
580 SK
580 SK TURBO
580 SR 3
621 D
621 D
721 C
721 D
788 CK
888
888 B
888 C/CK/CKE
888 P
90 XT
9310
9330
CPX 420
CX 100
CX 130
CX 160
CX 50
CX 60
CX 70
CX 80
CX 90
MAXI SNEAKER SERIES C
MX 100
MX 100 C
MX 110



MX 120
MX 135
MX 150
MX 170
MX 80 C
MX 90 C
PATRIOT 3150
VIBROMAX 1805
CATERPILLAR
428
428 D
428 F2
432
432 D
434
444
444 F2
924 G SERIE III
924 H
TH 305 B
TH 305 B
TH 330 B
TH 330 B
TH 330 B
TH 407
TH 407
TH 407 AQ
TH 407 AQ
TH 409
TH 409
TH 414
TH 414
TH 514
TH 514
CHALLENGER
004
1703
1803
1804
1844
6303
8303
8333 CVT
ROGATOR 1254
ROGATOR 554
ROGATOR 663
ROGATOR 664
ROGATOR 844
ROGATOR 854
ROGATOR 854
ROGATOR 854
TG 8400
COMPAIR-HOLMAN
C 60-12
C 65-10
DYNAPAC
CC 102
CC 102/C
CC 122
CC 122/C
CC 122/C
CC 132
CC 142
CC 142
CC 142/C
FIAT HITACHI
EX 255
EX 285
FIAT KOBELCO
EX 255
W 130
W 131
FURUKAWA
345 SERIE II
GEHL
MG 747
MG 747 M
SL 7810 E



GENIE
GTH 4013 SX
GTH 4013 SX
GIANT
V 5001 T
V 5003 T
V 6001 T
HAGIE
GST 20 HI-TRACTOR
HIMOINSA
HHW 100
HHW 140
HHW 170
HUTTE
HBR 502
HYSTER
H 4.0 FT
JCB
403
VMT 260-100
VMT 260-120
JLG
740 AJ
JOHN DEERE
540 G II
548 G II
W 150
LANDINI
180 POWERMASTER
200 POWERMASTER
220 POWERMASTER
LEBRERO
VM 5
VM 6
LINCOLN
VANTAGE 500
VANTAGE 500
VANTAGE 500
VANTAGE 650
VANTAGE 700
VANTAGE 700 I
MAC CORMICK
CX 100 T1
CX 105 T1
CX 50 T1
CX 60 T1
CX 70 T1
CX 75 T1
CX 80
CX 80 T1
CX 85 T1
CX 90 T1
CX 95 T1
MC 100 T1
MC 105 POWER 4 T3
MC 105 T2
MC 110 POWER 4 RESTYLING T3
MC 110 POWER 4 T3
MC 115 POWER 4 RESTYLING T3
MC 115 POWER 4 T3
MC 115 T1
MC 115 T2
MC 120 POWER 6 T1
MC 120 POWER 6 T2
MC 130 POWER 4 RESTYLING T3
MC 130 POWER 4 T3
MC 135 POWER 6 T1
MC 135 POWER 6 T2
MC 80 T1
MC 90 T1
MC 95 T2
MTX 110 T1
MTX 120 RESTYLING T3
MTX 120 T2
MTX 125 T1
MTX 135 RESTYLING T3
MTX 135 T2
MTX 140 T1



MTX 145 RESTYLING T3
MTX 150 RESTYLING T3
MTX 150 T2
MTX 155 T1
MTX 165 BETA POWER T2
MTX 175 T1
MTX 185 BETA POWER T2
MTX 200 T1
TTX 190
TTX 210
TTX 230
XTX 145 T2
XTX 165 T2
XTX 165 T3
XTX 185 T2
XTX 215 T2
ZTX 230 T2
ZTX 230 T3
ZTX 260 T2
ZTX 260 T3
ZTX 280 T2
ZTX 280 T3
MATHIEU YNO
AZURA CONCEPT
AZURA FLEX MC 200
AZURA FLEX MC 210
AZURE MC 200
NEW HOLLAND
B 110 B
TB 100
TB 100
TB 110
TB 110
TB 120
TB 120
TB 80
TB 80
TB 90
TB 90
VL 5060
VL 5070
VL 5080
VL 5090
VL 530
VL 540
VL 550
VL 570
VL 600
VL 610
VL 620
VL 630
VL 640
VL 660
VM 3080
VM 3090
VM 340
VM 370
VM 4090
VN 2090
VN 260
VN 260 TIER 2
VN 300
VX 680
O & K
F 106-5
RH 16.5
RH 4-5 CITYLINE
RH 6-5
PPM
A 400
SPRA-COUPE
4460
4660
VALTRA
N 135
T 175 DIRECT
VERMEER
T 555 TD



ZETTELMEYER
ZL 2002 

Caractéristiques

Affectation AMMANN : AC 70 | ASHOK LEYLAND : 1518 | CASE : 1088 , 1088 C ,
1180 , 1188 , 1288 LC , 1488 , 40 XT , 4210 , 4220 , 4230 , 4240 , 5120
MAXXUM , 5130 MAXXUM , 5140 MAXXUM , 5150 MAXXUM , 521 D ,
580 K , 580 SK , 580 SK TURBO , 580 SR 3 , 621 D , 621 D , 721 C ,
721 D , 788 CK , 888 , 888 B , 888 C/CK/CKE , 888 P , 90 XT , 9310 ,
9330 , CPX 420 , CX 100 , CX 130 , CX 160 , CX 50 , CX 60 , CX 70 ,
CX 80 , CX 90 , MAXI SNEAKER SERIES C , MX 100 , MX 100 C , MX
110 , MX 120 , MX 135 , MX 150 , MX 170 , MX 80 C , MX 90 C ,
PATRIOT 3150 , VIBROMAX 1805 | CATERPILLAR : 428 , 428 D , 428
F2 , 432 , 432 D , 434 , 444 , 924 G SERIE III , 924 H , TH 305 B , TH
305 B , TH 330 B , TH 330 B , TH 330 B , TH 407 , TH 407 , TH 407 AQ
, TH 407 AQ , TH 409 , TH 409 , TH 414 , TH 414 , TH 514 , TH 514 |
CHALLENGER : 004 , 1703 , 1803 , 1804 , 1844 , 6303 , 8303 , 8333
CVT , ROGATOR 1254 , ROGATOR 554 , ROGATOR 663 , ROGATOR
664 , ROGATOR 844 , ROGATOR 854 , ROGATOR 854 , ROGATOR
854 , TG 8400 | COMPAIR-HOLMAN : C 60-12 , C 65-10 | DYNAPAC :
CC 102 , CC 102/C , CC 122 , CC 122/C , CC 122/C , CC 132 , CC 142
, CC 142 , CC 142/C | FIAT HITACHI : EX 255 , EX 285 | FIAT
KOBELCO : EX 255 , W 130 , W 131 | FURUKAWA : 345 SERIE II |
GEHL : MG 747 , MG 747 M , SL 7810 E | GENIE : GTH 4013 SX , GTH
4013 SX | GIANT : V 5001 T , V 5003 T , V 6001 T | HAGIE : GST 20 HI-
TRACTOR | HUTTE : HBR 502 | HYSTER : H 4.0 FT | JCB : 403 , VMT
260-100 , VMT 260-120 | JLG : 740 AJ | JOHN DEERE : 540 G II , 548
G II , W 150 | LANDINI : 180 POWERMASTER , 200 POWERMASTER
, 220 POWERMASTER | LEBRERO : VM 5 , VM 6 | LINCOLN :
VANTAGE 500 , VANTAGE 500 , VANTAGE 500 , VANTAGE 650 ,
VANTAGE 700 , VANTAGE 700 I | MAC CORMICK : CX 100 T1 , CX
105 T1 , CX 50 T1 , CX 60 T1 , CX 70 T1 , CX 75 T1 , CX 80 , CX 80 T1
, CX 85 T1 , CX 90 T1 , CX 95 T1 , MC 100 T1 , MC 105 POWER 4 T3 ,
MC 105 T2 , MC 110 POWER 4 RESTYLING T3 , MC 110 POWER 4
T3 , MC 115 POWER 4 RESTYLING T3 , MC 115 POWER 4 T3 , MC
115 T1 , MC 115 T2 , MC 120 POWER 6 T1 , MC 120 POWER 6 T2 ,
MC 130 POWER 4 RESTYLING T3 , MC 130 POWER 4 T3 , MC 135
POWER 6 T1 , MC 135 POWER 6 T2 , MC 80 T1 , MC 90 T1 , MC 95
T2 , MTX 110 T1 , MTX 120 RESTYLING T3 , MTX 120 T2 , MTX 125
T1 , MTX 135 RESTYLING T3 , MTX 135 T2 , MTX 140 T1 , MTX 145
RESTYLING T3 , MTX 150 RESTYLING T3 , MTX 150 T2 , MTX 155
T1 , MTX 165 BETA POWER T2 , MTX 175 T1 , MTX 185 BETA
POWER T2 , MTX 200 T1 , TTX 190 , TTX 210 , TTX 230 , XTX 145 T2
, XTX 165 T2 , XTX 165 T3 , XTX 185 T2 , XTX 215 T2 , ZTX 230 T2 ,
ZTX 230 T3 , ZTX 260 T2 , ZTX 260 T3 , ZTX 280 T2 , ZTX 280 T3 |
MATHIEU YNO : AZURA CONCEPT , AZURA FLEX MC 200 , AZURA
FLEX MC 210 , AZURE MC 200 | NEW HOLLAND : B 110 B , TB 100 ,
TB 100 , TB 110 , TB 110 , TB 120 , TB 120 , TB 80 , TB 80 , TB 90 ,
TB 90 , VL 5060 , VL 5070 , VL 5080 , VL 5090 , VL 530 , VL 540 , VL
550 , VL 570 , VL 600 , VL 610 , VL 620 , VL 630 , VL 640 , VL 660 , VM
3080 , VM 3090 , VM 340 , VM 370 , VM 4090 , VN 2090 , VN 260 , VN
260 TIER 2 , VN 300 , VX 680 | O & K : F 106-5 , RH 16.5 , RH 4-5
CITYLINE , RH 6-5 | PPM : A 400 | SPRA-COUPE : 4460 , 4660 |
VALTRA : N 135 , T 175 DIRECT | VERMEER : T 555 TD |
ZETTELMEYER : ZL 2002

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 49

H1 (mm) 99.0 mm

D2 (mm) 43.5 mm

D3 (mm) 10

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque CATERPILLAR, CHALLENGER

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 3789819 M 1 | 700722667 | BF 1173 | D 139225 | D 61505-48 | L
19505-94 | P 19505-94 | P 1950594L | 1243000 H 1 | 4029 | 69675 |
9933517 | 9 R 9925 | 3826094 | 4080720 | P 55-0974 | P 75-9121 |
4700929322 | 76193431 | 87400394 | FF 5079 | FF 5098 | FF 5479 | FF
5519 | H 200 WK | 02 | 601346 | 332 | Y3299 | 4029 | 69675 | 70010861



| 91083218 | RE 220719 | RE 63288 | L 3523 F | 3789818 M 1 |
3789819 M 1 | D 139225 | 76207829 | 86597473 | 87400394 | SK 3550 |
278609999951 | 09.0604.0674 | ACV 0773380 | 43911668 | 33270 |
580073830

H2 (mm) 60 mm
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